פיצוי יופקד לקופת בית המשפט כאשר המזכירות תעביר סכום זה למתלוננת באמצעות טופס עם פרטיה שתעביר התביעה תוך שבוע מהיום.

ניתן צו להשמדת המוצג - סכין .

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**המזכירות תשלח בהקדם הניתן העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז , שופט**

הוקלדעלידיסופיהעטיה